
Uchwała Nr 1156/136/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

października 2004 r.

Data opublikowania: 12.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-12

Numer uchwały 1156/136/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie trzech drzew morwowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz.

880) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Instytucji Filmowej „Max-Film” w Warszawie na wycięcie trzech drzew morwowych znajdujących się na

nieruchomości położonej w Puławach przy Al. Partyzantów 6, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 2565/1 i 2565/2

uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 47936 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Puławach.

§ 2.

Uchwała ta spełnia warunki do wystąpienia z wnioskiem o usunięcie drzewa do właściwego organu administracji publicznej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


